in Zierh. beale

Wylkowo

Paw. Ciechanów/Patuki

(1472)

hereditas in disto.

Ciechanów.

(W. et <sup>Ciechanów/Patuki</sup> Transtowo)

Margar. f. Jaci de Bagennye quitat Stanislaum  
consueculum suum, Dec. Math. et Stan. filios Petri de W.  
pro bonis madonis in ↗

MR 6,14

Wyd/Patuki

963

Wylkowo

(1476)

In causa discreti Petri vicarij in Palulay  
cum nobili Nicolao de Wylkowo mgr

Petrus nomine procuratorio proposuit contra  
laycum pro eo quia post exegres sue  
germane non solvit eidem vicarijs. Ex  
adverso laycus confessus est se tenere  
petitas pecunias sed allegavit quod re-  
tinet ex mandato domini plebani in  
Palulay compulsus layci ex confessatis  
solvet domino plebano infra duos septima-  
nas. Item proposuit pro eo quia non deci-  
marit sibi prefito annis de avena etc.

A. D. P. Ep. 13, 81

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

scruto ordeo Tatarica prisca et annoria,  
Item de elapso anno similiter de  
eisdem frumenti's non decimavit  
extimat valorem ad unum festonem.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Wylkowo

(1483)

In causa nobilium Stanislai de  
W. et [Hed]vigis de Gogol, [Stai-  
 slaus] proposuit, quia cum ea con-  
 traxit sponsalia in presencia honora-  
 bilis Jacobi plebani in Palucky, pe-  
 tens compelli ad consummandum  
 matrimonium.  
 Hedvigis negavit.

A. Di. Pt., Ep. 11, 65

Vylkovo

ciêch / Pajutki  
(1506)

in causa inter diser. Jac. de Slany et  
contra nob. Mart. de Bratnowo

" 1. fectis nob. Stan. de V. - - in bonis habens  
melius quam 60 sexag., etatis sue exaggerans."

A. D. S. P. C., Ep. 179, P. 2

Créché / Patinski

Vylkovo

(1511)

nob. d. d. de v. . . . . quam nob. H. de Zalune impre.  
quarant

que apud ipsum servior per 3 annos

missa nita nob. Beato de Golombze

Pult. test. 1, 137<sup>v</sup>

Ciedy/Patullin  
(1512)

Vylkovy 4

Nic. V-shi

abiter

Andr. de Throtovo, Stan. et Mathia, de w. fregam

putt. seit. 1. 169

Ciech / Patyki

(1512)

Wylkowo

nob. Gronoldus f. Nowarkowis Colakow.

skrytka 5.

Ciech : wiec. 5, 5<sup>o</sup>

Ciech / Patulki

(1513, 1513)

Jylkowo

not. Mathias Gzrimala de Tratkowo

us. Doroce filii Benedicti als. Byengarii  
de Gorkikowo bona hereditaria in v. Camye-  
leno et Tratkowo ad vitam inscribit

Part. rest. 1, 422~

Wylkowo

Ciech / Patulski  
(1513)

Testis nob. Andree et Stan<sup>o</sup> de Szranthowo  
germanorum super reprobacione testamenti  
olim nob. Kothie germani eorum.

" nob. Joh. de Chmylyewo -- in domo testa-  
toris in W. in nigra stuba, testatore inente in  
lecto egritudinis, racionis compeze, diser. Joh.  
Rambowski vicar. in Paluky -- obtulit char-  
tam testamenti prefati ante ea confecti -- "